Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании протеста проку-

ратуры от 31.05.2017года № 86-02-2017

Совет депутатов Парфинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов Парфинского городского посе-

ления:

от 27.04.2016 № 33 «Об утверждении Положения о порядке предостав-

ления депутатами Совета депутатов Парфинского городского поселения све-

дений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несо-

вершеннолетних детей»;

от 27.04.2016 №34 «Об утверждении Положения о предоставлении де-

путатами Совета депутатов Парфинского городского поселения, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать  решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава городского поселения                                                  Е.Н. Большакова

от 27.06.2017 № 72
р.п. Парфино

Об отмене решений  Совета депута-
тов Парфинского городского посе-
ления